
 

       

 
Kamienna Góra, dnia 07.11.2023 r. 

Numer sprawy: DI-Z.26.32.2023 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa urządzeń 
robotycznych do rehabilitacji dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 
Sp. z o.o.  w Kamiennej Górze 

 

Zamówienie podzielone na osiem (8) części:  

Część 1 Egzoszkielet  (1 szt.) 

Część 2 System wirtualnej rzeczywistości do rehabilitacji pacjentów neurologicznych  (2 szt.) 

Część 3  Urządzenie do treningu pasywnego i aktywnego nóg i rąk  (5 szt.) 

Część 4 Multisensoryczny system terapeutyczny  (2 szt.) 

Część 5 Zmotoryzowana szyna CPM do ćwiczeń stawu barkowego  (1 szt.) 

Część 6  Zmotoryzowana szyna CPM do ćwiczeń stawów kończyny dolnej  (1 szt.) 

Część 7 Zmotoryzowana szyna CPM do ćwiczeń stawu skokowego  (1 szt.) 

Część 8 Platforma stabilometryczna z oprogramowaniem  (1 kpl.) 
 

Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez: 
 

Dla Części 1, 2, 3, 4 i 8 zamówienia: 
PHU Technomex Sp. z o.o. 
ul. Szparagowa 15,  44-141 Gliwice 
 
Dla Części 5, 6 i 7 zamówienia: 
KALMED Iwona Renz 
ul. Wilczak 4, 61-623 Poznań 
 

 
 

UZASADNIENIE: 
Oferty najkorzystniejsze, spełniają wszystkie wymagania  Zamawiającego  i w toku oceny ofert 
otrzymały największą ilość punktów (100,00). 
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 
Zamawiający informuje, że ocenie podlegały dwie (2) oferty, którym przyznano ilość punktów – 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Oferty – Ilość punktów 

1 
PHU Technomex Sp. z o.o. 
ul. Szparagowa 15  
44-141 Gliwice 

Część 1   -   899 999,96 zł   -   100,00 pkt 
Część 2   -   243 000,00 zł   -   100,00 pkt 
Część 3   -   275 000,02 zł   -   100,00 pkt 
Część 4   -   240 000,00 zł   -   100,00 pkt 
Część 8   -     65 730,00 zł   -   100,00 pkt 

2 
KALMED Iwona Renz 
ul. Wilczak 3  
61-623 Poznań 

Część 5   -     48 600,00 zł   -   100,00 pkt 
Część 6   -     22 680,00 zł   -   100,00 pkt 
Część 7   -     28 080,00 zł   -   100,00 pkt 

 
 

Prezes Zarządu 

   Artur Mazur 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  

58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcro @ dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 

http://www.dcr.org.pl/

